

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. โครงการ... โครงการก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลยะหา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลยะหา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,230,000.- บาท (เงินแปดล้านสองแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน...งานก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลยะหา
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 สิงหาคม 2559 เป็นเงิน 8,230,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ตามแบบ ปร.4
 - 5.2 ตามแบบ ปร.5
 - 5.3 ตามแบบ ปร.6
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. ว่าที่ร.ต.ยศพร เหล่าณัฐฤทธิกุล ผู้อำนวยการกองช่าง
 2. นายมุหัมมัดอามีน แวดือเร๊ะ หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล
 3. นายอาทิตย์ หมั่นเดช หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

บันทึกการพิจารณา กำหนดราคากลาง เทศบาลตำบลยะหา

ครั้งที่ ๔/๒๕๖๐

ลงวันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๐

โครงการก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลยะหา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลยะหา ที่ ๑๓๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๐ ได้ร่วมพิจารณาประมาณราคาก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลยะหา ตามแบบแปลน ที่ /๒๕๖๐ ของกองช่าง เทศบาลตำบลยะหาแล้ว เห็นควรกำหนดราคากลาง ดังนี้

๑. ราคาประมาณการ	เป็นเงิน	๘,๒๓๖,๕๖๕.๗๓	บาท
	รวมเงิน	๘,๒๓๖,๕๖๕.๗๓	บาท

คิดราคากลางเพียง ๘,๒๓๐,๐๐๐ บาท (เงินแปดล้านสองแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

(ลงชื่อ) ว่าที่ร.ต.  ประธานกรรมการ
(ยศพร เหล่าณัฐวิมล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายภู่มั่นมัตตอามีน แวตือเร๊ะ)
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายอาทิตย์ หมื่นเดช)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ความคิดเห็นปลัดเทศบาลตำบลยะหา

ควรอนุมัติตามเสนอ

(ลงชื่อ)


(นางอาริยา มามะ)

ปลัดเทศบาลตำบลยะหา

ความคิดเห็นนายกเทศมนตรีตำบลยะหา

อนุมัติ

(ลงชื่อ)


(นางอาริยา มามะ)

ปลัดเทศบาลตำบลยะหา ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลยะหา

สรุปผลราคากลาง

แบบ ปร.6

กำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลยะหา

สถานที่ก่อสร้าง ตลาดนัดเทศบาลตำบลยะหา

แบบเลขที่ /2560 แบบ ปร.4 และ ปร.5

มีจำนวน ชุด

สำนัก/กอง ช่าง เทศบาลตำบลยะหา

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปผลดังนี้		
	1. ประเภทงานอาคาร		
	โครงการก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลยะหา	8,156,565.73	
	รวมเป็นเงิน	8,156,565.73	
	2. ประเภทงานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด		
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	80,000.00	
	รวมเป็นเงิน	80,000.00	
	รวมรายการที่ 1+2	8,236,565.73	
	รวมเป็นเงินค่าใช้จ่ายทั้งสิ้น	8,236,565.73	
	คิดค่าใช้จ่ายเพียง	8,230,000.00	
	ตัวอักษร (เงินแปดล้านสองแสนสามหมื่นบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลยะหา ที่ 131/2560 ลง 18 ส.ค.2560

ลงชื่อว่าที่


 (ยศพร เหล่าณัฐพิบูล)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ


(นายภูทิมมัตตาธิมัน แวคือริะ)
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

กรรมการ

ลงชื่อ


(นายอาทิตย์ หมื่นเดช)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

สรุปผลราคากลาง

แบบ ปร.5 (ก)

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลยะหา

โครงการ ก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลยะหา

เจ้าของ กองช่าง เทศบาลตำบลยะหา

สถานที่ก่อสร้าง ตลาดนัดเทศบาลตำบลยะหา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลยะหา

แบบเลขที่ /2560

กำหนดราคาตามแบบ ปร. 4


จำนวน

แผ่น

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	5,979,507.70	1.29913	7,768,157.84	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	บวกเพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	5%		388,407.892	
	งานอื่น ๆ				
	งานครุภัณฑ์				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินสงวนจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานทก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			8,156,565.73	
	คิดเป็นเงินเพียง				
	ตัวอักษร ()				
	ขนาดหรือเนื้อที่ถนน - ตร.ม.				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลยะหา ที่ 131/2560 ลว18 ส.ค.2560

ลงชื่อที่  ประธานกรรมการ
(ยศพร เหล่ามัฐพิกุล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ 
(นายภูหิมมิตอามิน นวดีวีระ)
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

กรรมการ

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายอาทิตย์ หมื่นเดช)
หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

สรุปผลการประมาณการ

โครงการก่อสร้าง

ตลาดสดเทศบาลตำบลระหาน

วันเดือนปี

18 สิงหาคม 2560

สถานที่ก่อสร้าง : เทศบาลตำบลระหาน

ประเภทอาคาร

คอนกรีตเสริมเหล็ก

กว้าง 20.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร สูง 4.00 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ราคาหน่วย	เป็นเงิน	ราคาหน่วย	เป็นเงิน	
1	งานดิน							
	งานตัดร่องแนวคอนกรีตเสริมและ							
	จุดดินพร้อมขนย้ายนำไปทิ้ง	ลบ.ม.	430.00	-	-	99.00	42,570.00	42,570.00
	ทลายขยายร่องพื้น	ลบ.ม.	122.00	313.09	38,196.98	99.00	12,078.00	50,274.98
	รวม 1				38,196.98		54,648.00	92,844.98
2	งานโครงสร้างค.ส.ต. 240 ksc	ลบ.ม.	270.00	2,863.45	773,131.50	391.00	105,570.00	878,701.50
	(รูปลูกบาศก์)							
	รวม 2				773,131.50		105,570.00	878,701.50
2.1	งานโครงสร้างค.ส.ต. 180 ksc	ลบ.ม.	30.00	2,570.09	77,102.70	306.00	9,180.00	86,282.70
	(รูปลูกบาศก์)							
	รวม 2.1				77,102.70		9,180.00	86,282.70
3	งานไม้แบบ							
	ไม้ประกอบแบบ คัด 80%	ตร.ม.	432.00	345.00	149,040.00	-	-	149,040.00
	ค่าแรงไม้ประกอบแบบ คัด 100%	ตร.ม.	540.00	-	-	133.00	71,820.00	71,820.00
	ตะปูประกอบแบบ	กก.	135.00	36.45	4,920.75	-	-	4,920.75
	รวม 3				153,960.75		71,820.00	225,780.75
4	งานเหล็กเสริม	ตัน	11.21	-	-	4,100.00	45,961.00	45,961.00
	เหล็กเสริม RB 6 มม.	ตัน	3.50	21,752.34	76,133.19	-	-	76,133.19
	เหล็กเสริม RB 9 มม.	ตัน	1.50	20,467.29	30,700.94	-	-	30,700.94
	เหล็กเสริม DB 12 มม.	ตัน	1.80	19,813.09	31,700.94	-	-	31,700.94
	เหล็กเสริม DB 16 มม.	ตัน	4.61	19,813.09	91,338.34	-	-	91,338.34
	ลวดผูกเหล็กเสริม	กก.	300.00	37.38	11,214.00	-	-	11,214.00
	ตะแครงเหล็ก Ø0.25x0.25 ม.	ตร.ม.	989.00	21.03	20,798.67	5.00	4,945.00	25,743.67
	รวม 4				261,888.08		50,906.00	312,792.08
5	งานหลังคา							
	เหล็กยึดคานาบนกลัด LOWER พน 0.47	ม.	275.00	446.00	122,650.00	40.00	11,000.00	133,650.00
	เหล็กยึดคอนกรีต ZINCALOME	ตร.ม.	1,440.00	395.00	568,800.00	40.00	57,600.00	626,400.00
	ท่อนเหล็กค้ำ สก 20 X 2.8 มม.	กก.	390.00	42.88	16,723.20	12.00	4,680.00	21,403.20
	ท่อนเหล็กค้ำ สก 25 X 2.8 มม.	กก.	5,420.00	25.00	135,500.00	12.00	65,040.00	200,540.00
	ท่อนเหล็กค้ำ สก 25 X 2.3 มม.	กก.	970.00	20.00	19,400.00	12.00	11,640.00	31,040.00
	ท่อนเหล็กค้ำ สก 50 X 2.8 มม.	กก.	1,410.24	26.55	37,441.87	12.00	16,922.88	54,364.75
	ท่อนเหล็กค้ำ สก 65 X 3.2 มม.	กก.	6,500.00	25.41	165,165.00	12.00	78,000.00	243,165.00
	คานเหล็ก WF- 175X175mm.X40.2mm.	กก.	482.40	27.21	13,126.10	12.00	5,788.80	18,914.90
	น๊อตก้านสูง สก. 25 มม.	ชุด	90.00	72.00	6,480.00	20.00	1,800.00	8,280.00

สรุปผลการประมาณการ

โครงการก่อสร้าง

ตลาดสดเทศบาลตำบลยะหา

วันเดือนปี

18 สิงหาคม 2560

สถานที่ก่อสร้าง : เทศบาลตำบลยะหา

ประเภทอาคาร

คอนกรีตเสริมเหล็ก

กว้าง 20.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร สูง 4.00 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ราคาหน่วย	เป็นเงิน	ราคาหน่วย	เป็นเงิน	
	เหล็กแผ่นหนา 12 มม.	แผ่น	30.00	290.00	8,700.00	72.00	2,160.00	10,860.00
	รวม 5				1,093,986.17		3254,631.68	1,348,617.85
6	งานผนัง				-		-	-
	ผนังก่ออิฐ	ตร.ม.	111.00	164.00	18,204.00	84.00	9,324.00	27,528.00
	ฉ 1 ฉาบปูนเรียบผนังก่ออิฐ	ตร.ม.	222.00	60.00	13,320.00	82.00	18,204.00	31,524.00
	ฉ 2 ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง ค.ส.ล.	ตร.ม.	85.00	250.00	21,250.00	100.00	8,500.00	29,750.00
	ฉ 2 ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	ตร.ม.	79.00	240.00	18,960.00	158.00	12,462.00	31,442.00
	รวม 6				71,734.00		48,510.00	120,244.00
7	งานพื้น				-		-	-
	พื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 12"x12"ผิวเงา	ตร.ม.	79.00	240.00	18,960.00	158.00	12,462.00	31,442.00
	พื้นที่ พื้นขัดมันและรมน้ำยากันซึม	ตร.ม.	927.00	101.77	94,340.79	61.00	56,547.00	150,887.79
	รวม 7				113,300.79		69,029.00	182,329.79
8	งานประตู-หน้าต่าง				-		-	-
	ป1	ชุด	2.00	6,000.00	12,000.00	1,800.00	3,800.00	15,800.00
	ป2	ชุด	6.00	3,500.00	21,000.00	900.00	5,400.00	26,400.00
	ป3	ชุด	1.00	7,000.00	7,000.00	2,100.00	2,100.00	9,100.00
	ช่องแสง	ชุด	2.00	2,000.00	4,000.00	600.00	1,200.00	5,200.00
	รวม 8				44,000.00		12,300.00	56,300.00
9	งานสุขภัณฑ์				-		-	-
	โถส้วมนั่งยองชนิดพัสซาวาล์	ชุด	4.00	4,200.00	16,800.00	450.00	1,800.00	18,600.00
	โถส้วมนั่งราบชนิดพัสซาวาล์	ชุด	4.00	5,000.00	20,000.00	450.00	1,800.00	21,800.00
	โถบิลสวรายชนิดพัสซาวาล์	ชุด	4.00	5,000.00	20,000.00	450.00	1,800.00	21,800.00
	อ่างล้างหน้าชนิดผิวเคาร์เตอร์	ชุด	9.00	2,500.00	22,500.00	450.00	4,050.00	26,550.00
	สายฉีดชำระชนิดสายอ่อน	ชุด	8.00	380.00	3,040.00	70.00	580.00	3,600.00
	ที่ใส่กระดาษชำระระฆาติก	ชุด	8.00	214.95	1,719.60	70.00	560.00	2,279.60
	ราวแขวนผ้าสแตนเลส	ชุด	1.00	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00
	ราวจับคนพิการ	ชุด	5.00	800.00	4,000.00	105.00	525.00	4,525.00
	รูระบายน้ำทิ้ง ขนาด 2 นิ้ว	อัน	59.00	30.00	1,770.00		-	1,770.00
	รูระบายน้ำทิ้ง ขนาด 3 นิ้ว	อัน	3.00	45.00	135.00		-	135.00
	ก๊อกน้ำ	อัน	67.00	74.77	5,009.59	25.00	1,675.00	6,684.59
	รวม 9				95,374.19		12,840.00	108,214.19
10	งานสุขาภิบาล							
	ถังประปาแรงดันสูง 12 ม.	ชุด	1.00	600,000.00	600,000.00		-	600,000.00
	ขนาด12ม.ม.พร้อมปลั๊กขนาด 4 นิ้ว							

